§ 30.—In schola mittendariorum hominibus quinquaginta annonae LIIS capita L solidi
CCCCLXIIS. ita: primo annonae II annona solidorum V, capitus I capitus solidorum IIII, fiunt
solidi XIIII. secundo tertio et quarto ad annonas IS annona solidorum V et ad capitum I capitus
solidorum IIII, fiunt solidi XXXIIIIS. teliquis hominibus quadraginta sex ad annonam I annona
solidorum V et ad capitum I capitus solidorum IIII, fiunt solidi CCCCXIIIL.

§ 31.—In schola cursorum hominibus triginta annonae XXXIIS capita XXX solidi CCLXXXIIS.
ita: primo annonae II annona solidorum V, capitus I capitus solidorum IIII, fiunt solidi XVI.
reliquis hominibus undecim ad annonam I annona solidorum V et ad capitum I capitus solido-
rum IIII, fiunt solidi XCVIIII.

§ 32.—In schola nomenculatorum hominibus duodecim annonae XIII capita XIIS solidi
CXV. ita: primo annonae II annona solidorum V, capitus IS capitus solidorum IIII, fiunt solidi
XVI. reliquis hominibus undecim ad annonam I annona solidorum V et ad capitum I capitus
solidorum IIII, fiunt solidi XCVIIII.

§ 33.—In schola stratorum hominibus sex annonae VII capita VI solidi LVIIII. ita: primo
annonae II annona solidorum V, capitus IS capitus solidorum IIII, fiunt solidi XVI. reliquis
hominibus quinque ad annonas I pro annona solido sV et ad capitum I pro capitu solidos III,
fiunt solidi XLV.

§ 34.—In schola praetorianorum hominibus decem annonae XI. capita XS solidi XCVII. ita:
primo annonae II pro annona solidos V, capitus pro capitu solidos IIII, fiunt solidi XVI. reliquis
hominibus novem ad annonan I pro annona solidos V, et ad capitum I pro capitu solidos IIII,
fiunt solidi LXXXI.
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§ 35.—In schola draconariorum hominibus decem annonae XI. capita XS solidi XCVII. ita:
primo annonae II pro annona solidos V, capitus pro capitu solidos IIII, fiunt solidi XVI. reliquis
hominibus novem ad annonan I pro annona solidos V, et ad capitum I pro capitu solidos IIII,
fiunt solidi LXXXI.

§ 36.—In scrinio operum hominibus viginti annonae XXVIII capita XXI solidi CCXXIIII.
ita: primo annonae III pro annona solidi V, capita II pro capitu solidi IIII, fiunt solidii XXIII.
reliquis hominibus tribus ad annonas II pro annona solidi V, et ad capitum I pro capitu solidi
IIII, fiunt solidii XLII. reliquis aliis hominibus sex ad annonam IS pro annona solidi V et ad
capitum I pro capitu solidi IIII, fiunt solidii XC

§ 37.—In scrinio arcae hominibus viginti annonae XXVIII capita XXI solidi CCXXIIII. ita:
primo annonae III pro annona solidi V, capita II pro capitu solidi IIII, fiunt solidii XXIII.
reliquis hominibus tribus ad annonas II pro annona solidi V, et ad capitum I pro capitu solidi
IIII, fiunt solidii XLII. reliquis aliis hominibus sex ad annonam IS pro annona solidi V et ad
capitum I pro capitu solidi IIII, fiunt solidii XC.